
MAPACHE

Palenquero Zono 6

DATOS

PEDIGREE

RP 

Alt. a la grupa

HBA

Peso actual

Circ. Escrotal

X4185

424528

870 Kg

1,34 m

39 cm

Nacido y criado en El Palenque de Beltran Hnos. Cuenta 
en su pedigree con algunas de las líneas más nobles y produc-
tivas utilizadas en CIIADO, tales como Felton 480, Alabama y 
Palenquero Dominante.

De excelente pigmentación, anteojeras bien definidas en 
ambos ojos, color cereza intenso, largo de lomo extraordinario 
y correcta distribución del blanco, hacen de Mapache un toro 
muy útil para aportar pigmentación, facilidad de parto y capaci-
dad de engrasamiento. Palenquera Pedro 5

PALENQUERO ZONO 6

Felton 480

Palenquera Justa Vic 23

La Estrella 871 Calicho T/E

Palenquera Federal 3

Palenquero Dominante 202

Palenquero Felton 59

Palenquera domino 47

Palenquero Felton 147

BTF 6104 8350

Palenquera Felton 159

Palenquera Norteño 11

Palenquero Alabama 27

Palenquera Felton 147 22


